
PŘÍLOHA Č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Část 3 veřejné zakázky – Audio vybavení 

Položka č. 3.1 – kapesní rekordér 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: digitální paměťový rekordér zvuku 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce SONY 

Značka a typ PCM D-100 

lineární PCM záznam až 192kHz/24bitů lineární PCM záznam až 192kHz/24bitů 

min. 2x polohovatelné kondenzátorové 

mikrofony, maximální vstupní úroveň: 128 dB 

SPL. Frekvenční rozsah:  20 Hz - 20 kHz 

odstup signál/šum: DSD 98dB nebo více; LPCM 

24 bit 96dB nebo více 

min. 2x polohovatelné kondenzátorové 

mikrofony, maximální vstupní úroveň: 128 dB 

SPL. Frekvenční rozsah:  20 Hz - 20 kHz 

odstup signál/šum: DSD 98dB nebo více; LPCM 

24 bit 96dB nebo více 

min 2 x mikrofonní/linkové vstupy min 2 x mikrofonní/linkové vstupy 

32-Bit D/A převodníky, DSD 2.8 MHz 

Záznamové médium: SDXC 

32-Bit D/A převodníky, DSD 2.8 MHz 

Záznamové médium: SDXC 

mechanický kryt mikrofonů + windscreen mechanický kryt mikrofonů + windscreen 

Konstrukce odolná proti mechanickému 

poškození 

Konstrukce odolná proti mechanickému 

poškození 

výdrž baterie při nahrávaní HQ min. 12 h výdrž baterie při nahrávaní HQ min. 12 h 

zásobníková paměť min. 5 sekund před stiskem 

záznamového tlačítka  

zásobníková paměť min. 5 sekund před stiskem 

záznamového tlačítka  

zabudovaná paměť: min 32GB zabudovaná paměť: min 32GB 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 19500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 17028 

Cena celkem * 17028 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.2 – speciální zvukový systém 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Zvuk a média Tvůrčí centrum Fakulty umění, 

reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Reloop 

Značka a typ Groove 12 

Ozvučovací systém subwoofer + dva satelity a 

stojany 

Ozvučovací systém subwoofer + dva satelity a 

stojany 

Typ: min 2 pásmový Typ: min 2 pásmový 

Výkon: min 1000 W Výkon: min 1000 W 

Výkon RMS: 500 W Výkon RMS: 500 W 

Max. SPL: 130 dB Max. SPL: 130 dB 

Basový reproduktor: min 12“ Basový reproduktor: min 12“ 

Frekvenční rozsah: min 37 Hz – 15 kHz. Frekvenční rozsah: min 37 Hz – 15 kHz. 

Vstupy: 2x XLR/TRS kombi, RCA  Vstupy: 2x XLR/TRS kombi, RCA  

Třída zesilovače: Třída D Třída zesilovače: Třída D 

Limiter Limiter 

Ochrana proti přehřátí, přetížení, krátkých 

obvodů  

Ochrana proti přehřátí, přetížení, krátkých 

obvodů  

Chlazení  Chlazení  

Ukazatel Clipu Ukazatel Clipu 

Počet linkových vstupů: min 2  Počet linkových vstupů: min 2  

  

Kč vč. DPH Počet kusů 1 

Jednotková maximální cena 29000 

Jednotková cena účastníka * 22000  

Cena celkem * 22000  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.3 – Profesionální sluchátka pro editaci zvuku 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Beyerdynamic DT990 250 

Značka a typ DT990 250 

harmonické zkreslení méně než 0,2% harmonické zkreslení méně než 0,2% 

frekvenční rozsah max. 5 až min. 35000 Hz frekvenční rozsah max. 5 až min. 35000 Hz 

citlivost +/- 94 dB citlivost +/- 94 dB 

impedance 250 Ohm impedance 250 Ohm 

zatížitelnost 100 mW zatížitelnost 100 mW 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 3330 

Cena celkem * 3330 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

  



Položka č. 3.4 – Přenosný reproduktor s funkcí Bluetooth 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ JBL Xtreme  

Přenosný bezdrátový reproduktor napájený 

z vestavěné baterie 

Přenosný bezdrátový reproduktor napájený 

z vestavěné baterie 

Výdrž baterie min. 8 hod Výdrž baterie min. 8 hod 

Výkon min. 40 W Výkon min. 40 W 

Bluetooth Bluetooth 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 6150 

Cena celkem * 6150 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

  



Položka č. 3.5 – Stereofonní přenosné digitální nahrávání zvuku 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce ZOOM 

Značka a typ Live Track L-12 

Počet stop pro přehrávání min. 12 Počet stop pro přehrávání min. 12 

Sluchátkový výstup Sluchátkový výstup 

Záznamové médium: SD, SDHC,SDXC Záznamové médium: SD, SDHC,SDXC 

Kombinované vstupy  Kombinované vstupy  

Formát záznamu: WAV, mono/stereo Formát záznamu: WAV, mono/stereo, až 14 in 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 24700 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 13700 

Cena celkem * 13700 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

  



 

Položka č. 3.6 – Příslušenství k mic 

Položka č. 3.6.1 – Příslušenství k mic: kabeláž 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Cordial 

Značka a typ CPM 10 FM-FLEX 

Mikrofonní kabel Mikrofonní kabel 

XLR konektor  XLR konektor Neutrik 

Odolný proti mechanickému poškození  Odolný proti mechanickému poškození  

Min. délka 10 m  Min. délka 10 m  

  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 2600 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 700 

Cena celkem * 2100 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.6.2 – Příslušenství k mic: Phantomový napáječ 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce ART 

Značka a typ Phantom II Pro Power Supply 

Dvoukanálový napáječ, 48 V Dvoukanálový napáječ, 48 V 

2x XLR vstup samice 2x XLR vstup samice 

2x XLR výstup samec 2x XLR výstup samec 

Max. hmotnost 2 kg   Max. hmotnost 2 kg   

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 1750 

Cena celkem * 3500 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.6.3 – Příslušenství k mic: Mikrofonní stojan  
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Hercules MS532B 

Značka a typ MS532B 

Naklápěcí stojan  ano 

Výška min. 100 cm max. 180 cm  104 x 168 

Hliníková konstrukce  Hliníková konstrukce  

Max. hmotnost 4 kg   hmotnost 2,8 kg   

Systém rychlého nastavení výšky  Systém rychlého nastavení výšky Quick-N-EZ 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 2000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 1341 

Cena celkem * 4023 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

  



Položka č. 3.6.4 – Příslušenství k mic: Kufr pro přenos audio techniky  
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Roadinger 

Značka a typ Case Universal Tour Pro 

Proveden z dřevěné překližky min. tloušťka 7 

mm  

Proveden z dřevěné překližky min. tloušťka 7 

mm  

Hliníkový rám Hliníkový rám 

Vyztužené rohy  Vyztužené rohy  

Maximální nosnost kufru. Min. 25kg    Maximální nosnost kufru. Min. 25kg    

Pěnová výztuha pro bezpečný přenos techniky  Pěnová výztuha pro bezpečný přenos techniky  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2700 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 2200 

Cena celkem * 2200 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.6.5 – Příslušenství k mic: Cestovní taška pro mikrofonní stojany    
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Warwick 

Značka a typ RB25580B 

Voděvzdorný materiál   Voděvzdorný materiál   

Pro 1–4 mikrofonní stojany  Pro 1–4 mikrofonní stojany  

Průhledné pouzdro na vizitky   Průhledné pouzdro na vizitky   

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 450 

Cena celkem * 450 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.7 – Kondenzátorové mikrofony určené pro akustickou hudbu 

Položka č. 3.7.1 – Kondenzátorový mikrofon - Stereo pár; určený pro 

akustickou hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Neumann KM184 Stereo 

Značka a typ KM184 Stereo 

Směrová charakteristika: Kardioida  Směrová charakteristika: Kardioida  

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz 

Citlivost 15 mV / Pa Citlivost 15 mV / Pa 

Max SPL 138 dB Max SPL 138 dB 

Nominální impedance 50 Ohm Nominální impedance 50 Ohm 

Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů  Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů  

Stereo set Stereo set 

XLR konektor  XLR konektor  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 28000 

Cena celkem * 28000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

  



Položka č. 3.7.2 – Kondenzátorový mikrofon - určený pro akustickou hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Neumann 

Značka a typ KM184 

Směrová charakteristika: Kardioida  Směrová charakteristika: Kardioida  

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz 

Citlivost 15 mV / Pa Citlivost 15 mV / Pa 

Max SPL 138 dB Max SPL 138 dB 

Nominální impedance 50 Ohm Nominální impedance 50 Ohm 

Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů  Min. zatěžovací impedance 1000 Ohmů  

XLR konektor  XLR konektor  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 15200 

Cena celkem * 15200 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

  



 

Položka č. 3.8 – 8-kanálový mikrofonní předzesilovač s A/D převodníky 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352 ) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce RME  

Značka a typ Octamic II 

Počet kanálů: min 8  8 

Symetrické XLR/ jack vstupy s min. mikrofonní 

nebo linkovou úrovní. 
Symetrické XLR/ jack vstupy s min. mikrofonní 

nebo linkovou úrovní. 

ADAT, AES ADAT, AES 

Podpora formátu min. SPDIF ADAT, AES 

Frekvenční rozsah: 5 Hz – 250 kHz Frekvenční rozsah: 5 Hz – 200 kHz 

Fantomové napájení  ano 

  

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 30000 

Cena celkem * 30000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

  



Položka č. 3.9 – FireWire/USB zvuková karta, 12 in/out, ADAT/SPDIF/AES, 

USB záznam, DSP 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce RME 

Značka a typ Fireface 802 

Typ připojení FireWire/USB   FireWire/USB   

Počet analogových vstupů: min 12 12 

Počet analogových výstupů: min 12 12 

Podpora formátu min. SPDIF SPDIF, ADAT, AES 

ADAT ano 

MIDI ano 

Sluchátkový výstup  Ano  

Vzorkovací frekvence min 32 kHz 32-192kHz 

Fantomové napájení  ano 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 53000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 32000 

Cena celkem * 33000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

  



Položka č. 3.10 – Studiový velkomembránový kondenzátorový mikrofon 

včetně pružného závěsu, určení pro akustickou klasickou hudbu 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Neumann 

Značka a typ TLM102 

Velkomembránový kondenzátorový mikrofon Velkomembránový kondenzátorový mikrofon 

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz 

min. 3 směrové charakteristiky  min. 3 směrové charakteristiky 

Maximální SPL 144 dB Maximální SPL 144 dB 

Příslušenství: molitanová větrná ochrana pro 

mic. 2 ks   

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 66300 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 13200 

Cena celkem * 26400 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.11 – Uzavřená studiová sluchátka 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: Uzavřená profesionální dynamická sluchátka 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Razer 

Značka a typ Man O‘War 

Rozsah min. 22 kHz Rozsah min. 22 kHz 

velikost reproduktorů/měnič min. 40mm velikost reproduktorů/měnič min. 40mm 

citlivost min. 118 dB/mW citlivost min. 118 dB/mW 

impedance min. 32 ohmů při 1 kHz impedance min. 32 ohmů při 1 kHz 

7.1 kanálové zpracování virtuálního 

prostorového zvuku 

7.1 kanálové zpracování virtuálního 

prostorového zvuku 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 3000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 3000 

Cena celkem * 9000  

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



Položka č. 3.12 – Syntezátor vokodér 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: Klávesový syntetizátor 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce KORG 

Značka a typ 
microKORG XL+ 
 

vokodér s mikrofonem vokodér s mikrofonem 

Analogové a digitální procesory Analogové a digitální procesory 

USB konektor pro audio/MIDI připojení k PC USB konektor pro audio/MIDI připojení k PC 

vokodérové efekty vokodérové efekty 

možnost editace zvuku v reálném čase možnost editace zvuku v reálném čase 

možnost vrstvení zvuků možnost vrstvení zvuků 

min. 37 kláves min. 37 kláves 

polyfonie polyfonie 

modulation kolečko modulation kolečko 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 13000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 12000 

Cena celkem * 12000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 

 



Položka č. 3.13 – Analogový mixážní pult 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: Kvalitní analogový i digitální mixpult pro profesionální využití s nízkým 

zkreslením a šumu 

 * Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Soundcraft  

Značka a typ Signature 10 

Min 10 vstupních kanálů rozdělených do mono i 

stereo kanálů 

Min 10 vstupních kanálů rozdělených do mono i 

stereo kanálů 

linkové vstupy linkové vstupy 

mikrofonní předzesilovače mikrofonní předzesilovače 

funkce pro útlum zpětné vazby funkce pro útlum zpětné vazby 

Sluchátkový výstup Sluchátkový výstup 

3 pásmový EQ 3 pásmový EQ 

efektová výbava efektová výbava 

Min. dva kanály s limitéry (kvalitní 

potenciometry) 

Min. dva kanály s limitéry (kvalitní 

potenciometry) 

propojení s PC přes USB (dig. rozhraní) propojení s PC přes USB (dig. rozhraní) 

Frekvenční rozsah nejméně 20Hz – 100 kHz Frekvenční rozsah nejméně 20Hz – 100 kHz 

Vstupní impedance -linka minimálně 10 kΩ, - 

nástroj minimálně 960 kΩ,  

Vstupní impedance -linka minimálně 10 kΩ, - 

nástroj minimálně 960 kΩ,  

výstupní impedance symetrický signál nejméně 

150 kΩ 

výstupní impedance symetrický signál nejméně 

150 kΩ 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 7000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 6200 

Cena celkem * 12400 



 

Položka č. 3.14 – Syntezátor 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

 

 
Nabídnutá specifikace * 

Výrobce ROLAND 

Značka a typ JD-XA 

nezávislý analogový a digitální enginem s 

klaviaturou 

nezávislý analogový a digitální enginem s 

klaviaturou 

Intuitviní min 16-stopý sekvencer (interní i 

externí stopy) s možností tvorby vlastních 

paternů 

Intuitviní min 16-stopý sekvencer (interní i 

externí stopy) s možností tvorby vlastních 

paternů 

vestavěný sampling vestavěný sampling 

možnost přehrávání min. 4 zvukových stop 

najednou a jejich záznam 

možnost přehrávání min. 4 zvukových stop 

najednou a jejich záznam 

Vestavěné USB Vestavěné USB 

Vestavěné MIDI a CV/GATE rozhraní a ovládání 

MIDI 

Vestavěné MIDI a CV/GATE rozhraní a ovládání 

MIDI 

Mikrofonní vstup – vocoder Mikrofonní vstup – vocoder 

Interní paměť Interní paměť 

rezonanční filtry rezonanční filtry 

Integrovaný třípásmový EQ Integrovaný třípásmový EQ 

systém generování zvuku a jeho ovládání systém generování zvuku a jeho ovládání 

Možnost modelování efektů a vytvořených 

zvuků pomocí EQ 

Možnost modelování efektů a vytvořených 

zvuků pomocí EQ 

Knihovna nástrojů a efektů min. 150 Knihovna nástrojů a efektů min. 150 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 47000 
Kč vč. DPH 

Jednotková cena účastníka * 43000 



 Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 352) 

Položka č. 3.15 – Sestava 2 stereo výkonných reproduktorů 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: Policový reproduktor 

 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce MAGNAT 

Značka a typ Monitor Supreme 202 

Min rozmezí frekvence 34 až 40 000 Hz Min rozmezí frekvence 34 až 40 000 Hz 

výkon min. 100/200 W RMS výkon min. 100/200 W RMS 

Impedance 8 Ohmů Impedance 8 Ohmů 

Citlivost reproduktoru min. 85 dB Citlivost reproduktoru 93 dB 

2 pásma - výškový a středobasový zvukový 

měnič 

2 pásma - výškový a středobasový zvukový 

měnič 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 4000 

Cena celkem * 12000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  

 

  

Cena celkem * 43000 



Položka č. 3.16 – Zvukový systém reproduktorů pro 3D kino 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Michal Kalhous Ph.D., Mgr. Jánská Denisa, Cross média a design 

Tvůrčí centrum Fakulty umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Harman 

Značka a typ 
Kardon AVR171S + HKTS 30WQ/230 

 

Zvukový min. 5.1-kanálový systém domácího 

kina s reproduktory a aktivním subwooferem 

Zvukový min. 5.1-kanálový systém domácího 

kina s reproduktory a aktivním subwooferem 

Min. pět reproduktorů s výkonem min. 100 W Min. pět reproduktorů s výkonem min. 100 W 

výkon subwooferu min. 100W výkon subwooferu min. 100W 

frekvenční rozsah min. 45 Hz – 20 kHz frekvenční rozsah min. 45 Hz – 20 kHz 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 29000 

Cena celkem * 29000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

  

 

  



Položka č. 3.17 – hifi souprava 
Konečný příjemce techniky: Ph.D. Martin Celhoffer PhDr., Nahrávací sekce Tvůrčí centrum Fakulty 

umění, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345  

Místo dodání, technik: Podlahova 3, Ostrava Mariánské Hory, Martin Matula, 553 46 1162 (731 137 

352) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ SC-HC1020EG-K 

Přehrávaní min. MP3 formátu MP3, CD-DA 

USB, AUX, Bluetooth, CD mechanika ano 

Min. dvoupásmové reproduktory  ano 

Celkový výkon min. 40 W 40W 

FM tuner  ano 

Dálkový ovladač  ano 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 10000 

Kč vč. DPH Jednotková cena účastníka * 7000 

2900+29Cena celkem * 14000 

* Doplní účastník veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

Celková nabídková cena pro část 3 veřejné zakázky: 

 

Nabídková cena bez DPH 279736 

DPH 58745 

Nabídková cena včetně DPH 338481 

 


